
 

UBND XÃ HOẰNG KIM 

BAN CHỈ ĐẠO PCGD-XMC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số:       /QĐ-BCĐ Hoằng Kim, ngày      tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn tự kiểm tra công tác PCGD, 

XMC xã Hoằng Kim năm 2024 
 

 

BAN CHỈ ĐẠO PCGD-XMC XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Quyết định số: 213/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của UBND xã Hoằng 

Kim về việc kiện toàn Ban chỉ đạo PCGD-XMC xã Hoằng Kim; 

Căn cứ Kế hoạch số 1541/KH-BCĐ ngày 17/5/2024 của Ban chỉ đạo 

PCGD-XMC tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021-2025 về công tác phổ cập giáo dục, 

xóa mù chữ năm 2024; 

Thực hiện Công văn số 02/BCĐ ngày 17/7/2024 của BCĐ PCGD-XMC 

huyện Hoằng Hóa vệc việc hướng dẫn công tác phổ cập giáo dục, xóa mù và 

chuẩn bị hồ sơ kiểm tra, đánh giá, công nhận PCGD-XMC đạt chuẩn năm 2024; 

Căn cứ kế hoạch số 85/KH-BCĐ ngày 30/8/2024 về việc thực hiện công tác 

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Hoằng Kim năm 2024; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường THCS Hoằng Kim. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tự kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ 

xã Hoằng Kim năm 2024 gồm các ông bà có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, xóa 

mù chữ trên địa bàn xã Hoằng Kim theo kế hoạch. 

Thời gian 1 ngày: ngày 30 tháng 9 năm 2024 (thứ Tư). 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng-TK và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- Đảng ủy, HĐND-UBND;(b/c); 

- Lưu VP – BCĐ. 

TRƯỞNG BAN  
 
 
 
 
 
 

Lê Quang Thành 
Chủ tịch UBND 



DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA PCGD, XMC  

XÃ HOẰNG KIM NĂM 2024 

(kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /9/2024  

của UBND xã Hoằng Kim) 

 

1. Ông Lê Như Đông Phó chủ tịch UBND Trưởng đoàn 

2. Bà Lê Thị Mai Hiệu trưởng trường TH&THCS Phó trưởng đoàn  

3. Ông Trần Việt Hà Hiệu trưởng trường Tiểu học phó đoàn 

4. Bà Lê Thị Tình Hiệu trưởng trường MN phó đoàn 

5. Bà Bùi Thị Hằng Giáo viên trường THCS Thư ký 

6. Ông Nguyễn Thọ Thược Phó hiệu trưởng trường Tiểu học thành viên  

7. Bà Đoàn Thị Thủy Hiệu phó hiệu trưởng Mầm Non thành viên 

8. Bà Lê Thị Nam Công chức Tài chính-KT thành viên 

9. Bà Lương Thị Hằng Công chức Văn hóa- XH thành viên  

10. Ông Lê Trường Minh Chủ tịch MTTQ thành viên 

11. Phạm Xuân Thụ Chủ tịch CCB thành viên 

12. Ông Lê Văn Công Chủ tịch HND thành viên 

13. Ông Nguyễn Ngọc Lam Bí thư ĐTN thành viên 

14. Bà Lê Thị Lam Anh Chủ tịch Hội Phụ nữ thành viên./. 

 


		2024-09-18T10:07:28+0700


		2024-09-18T10:37:47+0700


		2024-09-18T10:37:48+0700


		2024-09-18T10:37:49+0700


		2024-09-18T10:39:05+0700


		2024-09-18T10:39:06+0700




